販売店様各位                      2024 年 3 月吉日

                          株式会社 ミ キ

お客様サポート窓口

                                   〒484-0928

愛知県犬山市七ツ屋51-3

   TEL 0570-00-3993

   FAX 0568-66-6335

【重要】車いす送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

表題の通り車いす送料について 2022 年 4 月に送料値上げをさせていただきました以降も

弊社としてあらゆるコスト削減・吸収に努めてまいりましたが、2024 年働き方改革法案に

よる大幅な運送費値上げが見込まれることもあり、値上げを余儀なくされる状況となりました。

つきましては、2024 年 4 月受注分より車いす送料を値上げいたしたくお願い申し上げます。

お客様には大変心苦しく誠にご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                      敬具

―記―

1. 値上げ実施日

 2024 年 4 月 1 日(月) 受注分より適用

2. 車いす送料価格（1 台あたり）

※担当営業またはお取引販売店様へご確認ください。